

# Tagensborg 2015 ApS

Jagtvej 147, st th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

René Kanstrup Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Tagensborg 2015 ApS  
                                  Jagtvej 147, st th  
                                  2200 København N

CVR-nr:                    36975210  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshus ved navn Tagensborg Bodega.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 3.524 mod DKK 161.482 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 275.862.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>837.654</b>	<b>927.129</b>
Personaleomkostninger .....	1	-620.515	-493.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-154.137	-156.463
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>63.002</b>	<b>277.101</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.074	-68.553
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.928</b>	<b>208.548</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.404	-47.066
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.524</b>	<b>161.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.524	161.482
<b>I alt</b> .....		<b>3.524</b>	<b>161.482</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		266.778	306.778
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>266.778</b>	<b>306.778</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		278.905	349.042
Indretning af lejede lokaler .....		268.361	312.361
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>547.266</b>	<b>661.403</b>
Deposita .....		42.270	36.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.270</b>	<b>36.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>856.314</b>	<b>1.004.641</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.600	31.923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		59.274	133.324
Andre tilgodehavender .....		0	5.046
Periodeafgrænsningsposter .....		4.690	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.564</b>	<b>170.293</b>
Likvide beholdninger .....		58.555	91.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>205.119</b>	<b>311.445</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.061.433</b>	<b>1.316.086</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001	50.001
Overført resultat .....		225.861	222.337
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>275.862</b>	<b>272.338</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.682	13.278
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.682</b>	<b>13.278</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	712.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>712.180</b>
Gæld til banker .....		25.785	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.183	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		325.199	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		351.722	318.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>758.889</b>	<b>318.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>758.889</b>	<b>1.030.470</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.061.433</b>	<b>1.316.086</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.001	222.337	272.338
Årets resultat .....	0	3.524	3.524
Egenkapital, ultimo .....	50.001	225.861	275.862

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	610.505	485.384
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.010	8.181
	<u>620.515</u>	<u>493.565</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.404	47.066
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.404</u>	<u>47.066</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>400.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-93.222
Årets afskrivning	-40.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-133.222</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>266.778</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	412.000	497.387
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.000</b>	<b>497.387</b>
Af- og nedskrivning primo	-99.639	-148.345
Årets afskrivning	-44.000	-70.137
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-143.639</b>	<b>218.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>268.361</b>	<b>278.905</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3